
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 27 вересня 2013 року                                                                                                 № 542                                                                                                      

 
 
Про відмову у призначенні опікуном 
над малолітньою дитиною 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 58, 61, 62,  
ч. 4 ст. 63 Цивільного кодексу України, ст. 9 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 243,  ст. 171, частинами першою та другою статті 244 
Сімейного кодексу України, пунктами 42, 43 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. 
№ 866, розглянувши висновок служби у справах дітей виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, наданий на підставі рішення комісії з питань 
захисту прав дитини ( протокол № 36 від 11.09.2013 р.), довідку від 
11.09.2013 року про проведення бесіди із дитиною В**** Є***** Ш****, 
письмову відмову малолітньої дитини В**** Є**** Ш**** від проживання у 
родині В**** З**** В****, інформацію комунального закладу «Дитячий 
будинок «Наш дім» Кіровоградської   міської   ради   Кіровоградської   
області    від 05.09.2013 р.  № 144, заяву гр. В**** З**** В**** з проханням 
призначити її опікуном над малолітньою дитиною В**** Є**** Ш*****, 
**** року народження,  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 Відмовити гр. В**** З**** В***** у призначенні її опікуном над 
малолітньою В**** Є**** Ш****,  **** року народження, у зв’язку із 
небажанням дитини проживати у її родині.   
 
 
 
Міський голова                                                                             О.Саінсус  
 
 
 
  


